
 

Uchwała Nr XX/190/17 

Rady Miejskiej w Pyzdrach  

z dnia 17 lutego 2017 r. 

 
w sprawie przyjęcia " Planu ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego  

i sytuacji kryzysowych dla Gminy Pyzdry" 

 

 

 

 Na podstawie art. 88 ust. 2 ustawy z dnia 23 lipca o ochronie zabytków i opiece nad 

zabytkami (Dz. U. z 2014 r., poz. 1446 t.j) oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz  § 3, § 4 ust. 2 

Rozporządzenie Ministra Kultury z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie organizacji i sposobu 

ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego i sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2004 r., 

Nr 212, poz. 2153) Rada Miejska w Pyzdrach, po uzgodnieniu z Wielkopolskim 

Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków oraz Szefem Obrony Cywilnej Powiatu, uchwala, 

co następuje: 

 

 

 § 1. Przyjmuje się "Plan ochrony zabytków na wypadek konfliktu zbrojnego  

i sytuacji kryzysowych dla Gminy Pyzdry", stanowiący załącznik do uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pyzdr. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


